
Artikel Artikelnummer #218096

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 05.12.22

Preis Kaltmiete: 1.080 €
Nebenkosten: 170 €
Warmmiete: 1.250 €
Kaution: 2.000
Stellplatz/Garage: Keine Angabe
Preis Stellplatz / Garage: 110 €

Details Wohnfläche: 89 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.02.23
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3-Zi.-Whg. am Stadtgarten Preis: 1.080 €



Objektbeschreibung Lage: In direkter Nähe vom Stadtgarten
Weitere Angaben / Freitext: In den NK sind Strom und Gas nicht inbegriffen,
lediglich Hausmeister, Kabel-TV, und alle allgemeinen NK.
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Saniert
Letzte Modernisierung: 2022
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Etagenheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Fliesen
Kabel/SAT TV
Parkett
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Beschreibung Sanierte 3-Zi.-Whg. im 1.OG. EBK (Ablöse 2.500,00€), mit Abstellraum in der
Küche. Zwei kl. Balkone, z.T. el. Rollläden, 3-fach verglaste Fenster, eingebaute
Deckenstrahler im Flur. Tageslicht-Bad mit Fenster, große Dusche mit Raindance
Duschpaneel. Vollholzparkettböden in allen Zimmern und dem Flur, inkl.
Kabelfernsehen in jedem Zimmer. Interessenten bitte per Mail an:
freiburg79098@t-online.de

Objekt Standort 79098 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79098%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

